

Lucrari de reparatie a rumurilor locale din com. Gura Camencii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 535 572 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	226,8000	57,66	13 077,3
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	718,2000	57,66	41 411,4
		Total manopera				54 489

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	236,2500	0,00	0,0
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	96,3900	200,00	19 278,0
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1 200,1500	200,00	240 030,0
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	242,8650	160,00	38 858,4
		Total materiale de construcții				298 166

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	51,5970	320,00	16 511,0
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	243,8100	180,00	43 885,8
3.	3410540005603	Autocistern285a 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,6250	335,00	7 914,4
		Total utilaje de construcții				68 311

Total	Lei	420 966
Asigurari sociale si medicale (Π3) * 22,5 %	22,5 %	12 260
Cheltueli de regie (Π3+Asigur) * 2 %	2 %	8 664
Bineficiu (Π3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	4 420
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	89 262
Total deviz:		535 572

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)